

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
023.15.DH	Program Pemajuan dan Pelestarian Bahasa dan Kebudayaan			10,036,922,000	
5181	Pelestarian dan Pengelolaan Peninggalan Purbakala			10,036,922,000	
5181.ABH	Kebijakan Bidang IPTEK, Pendidikan dan Kebudayaan[Base Line]	3.0 Rekomendasi Kebijakan		135,579,000	
	Lokasi : KAB. KLATEN				
5181.ABH.006	Naskah Pelestarian Cagar Budaya	3.0 Rekomendasi Kebijakan		135,579,000	
100	Dokumentasi dan Publikasi Cagar Budaya			135,579,000	U
A	PEMUTAKHIRAN DATA CAGAR BUDAYA TAK BERGERAK KABUPATEN BANYUMAS TAHAP II			46,601,000	
521211	Belanja Bahan			2,777,000	RM
	(KPPN.148-Klaten )				
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,141,000	1,141,000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,246,000	1,246,000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	390,000	390,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,440,000	RM
	(KPPN.148-Klaten )				
	- Honorarium Pembantu Lapangan [3 ORG x 6 HR]	18.0 OH	80,000	1,440,000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			42,384,000	RM
	(KPPN.148-Klaten )				
	> Persiapan (koordinasi)			2,892,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banyumas [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	220,000	440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	> Pelaksanaan			39,492,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banyumas [6 ORG x 1 KALI]	6.0 OK	220,000	1,320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [6 ORG x 8 HR x 1 KALI]	48.0 OH	370,000	17,760,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [6 ORG x 7 HR x 1 KALI]	42.0 OK	486,000	20,412,000	
B	PEMUTAKHIRAN DATA CAGAR BUDAYA TAK BERGERAK KOTA SEMARANG TAHAP III			44,569,000	
521211	Belanja Bahan			2,777,000	RM
	(KPPN.148-Klaten )				
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,141,000	1,141,000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,246,000	1,246,000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	390,000	390,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,440,000	RM
	(KPPN.148-Klaten )				
	- Honorarium Pembantu Lapangan [3 ORG x 6 HR]	18.0 OH	80,000	1,440,000	SBM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten )			40,352,000	RM
	> Persiapan (koordinasi)			1,100,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	180,000	360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	> Pelaksanaan			39,252,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [6 ORG x 1 KALI]	6.0 OK	180,000	1,080,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [6 ORG x 8 HR x 1 KALI]	48.0 OH	370,000	17,760,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [6 ORG x 7 HR x 1 KALI]	42.0 OK	486,000	20,412,000	
C	<b>PEMUTAKHIRAN DATA CAGAR BUDAYA TAK BERGERAK KABUPATEN MAGELANG TAHAP II</b>			44,409,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten )			2,777,000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,141,000	1,141,000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,246,000	1,246,000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	390,000	390,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			1,440,000	RM
	- Honorarium Pembantu Lapangan [3 ORG x 6 HR]	18.0 OH	80,000	1,440,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten )			40,192,000	RM
	> Persiapan (koordinasi)			1,060,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	> Pelaksanaan			39,132,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Magelang [6 ORG x 1 KALI]	6.0 OK	160,000	960,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [6 ORG x 8 HR x 1 KALI]	48.0 OH	370,000	17,760,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [6 ORG x 7 HR x 1 KALI]	42.0 OK	486,000	20,412,000	
5181.QAA	<u>Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]</u>	2628.0 Orang		1,578,991,000	
	Lokasi : KAB. KLATEN				
5181.QAA.003	<b>Masyarakat yang Mengapresiasi Cagar Budaya</b>	2628.0 orang		1,578,991,000	
100	<b>Internalisasi dan Aktualisasi Nilai Cagar Budaya</b>			64,527,000	U
A	<b>BPCB JAWA TENGAH MENGAJAR CAGAR BUDAYA PNB</b>			64,527,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten )			15,767,000	PNP
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	465,000	465,000	
	- Alat dan Bahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	5,760,000	5,760,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 8 KALI]	160.0 OK	44,000	7,040,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 8 KALI]	160.0 OK	15,000	2,400,000	SBM
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	102,000	102,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-Klaten ) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.148-Klaten ) - Tes swab antigen panitia dan peserta [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	24,000,000	24,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten ) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 6 HR] - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) [16 ORG x 8 KALI]	24.0 OH 128.0 OH	370,000 110,000	8,880,000 14,080,000	PNP SBM SBM
<b>103</b>	<b>Konten Kanal Budaya</b>			<b>1,514,464,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>PERSIAPAN PENYUSUNAN KONTEN FILM TENTANG CAGAR BUDAYA</b>			<b>122,650,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten ) - ATK dan Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG] - Konsumsi rapat [1 PKT x 1 KEG] - Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	2,255,000 10,650,000 137,000	2,255,000 10,650,000 137,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-Klaten ) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 10 KALI] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 JAM x 10 KALI] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 5 KALI]	20.0 OJ 20.0 OJ 20.0 OJ	900,000 900,000 900,000	18,000,000 18,000,000 18,000,000	RM SBM SBM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten ) - Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab. Semarang [4 ORG x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 4 HR x 1 KALI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab. Karanganyar [4 ORG x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 4 HR x 1 KALI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab. Magelang [4 ORG x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 4 HR x 1 KALI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab. Temanggung [4 ORG x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 4 HR x 1 KALI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 3 HR x 1 KALI]	4.0 OK 16.0 OH 12.0 OH 4.0 OK 16.0 OH 12.0 OH 4.0 OK 16.0 OH 12.0 OH 4.0 OK 16.0 OH 12.0 OH	170,000 370,000 486,000 160,000 370,000 486,000 160,000 370,000 486,000 160,000 370,000 486,000	680,000 5,920,000 5,832,000 640,000 5,920,000 5,832,000 640,000 5,920,000 5,832,000 640,000 5,920,000 5,832,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
 UNIT ORG (15) Ditjen Kebudayaan  
 UNIT KERJA (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.148-Klaten )			6,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 10 KALI]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
B	PRODUKSI KONTEN FILM TENTANG CAGAR BUDAYA			1,391,814,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.148-Klaten )			1,364,880,000	RM
	- Pembuatan serial film dokumenter [5 JUDUL x 1 KEG]	5.0 JUDUL	162,030,000	810,150,000	
	- Pembuatan Serial film fiksi/cerita [2 JUDUL x 1 KEG]	2.0 JUDUL	190,300,000	380,600,000	
	- Pembuatan film animasi [1 JUDUL x 1 KEG]	1.0 JUDUL	174,130,000	174,130,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.148-Klaten )			26,934,000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab. Semarang [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	170,000	510,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 3 HR x 1 KALI]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [3 ORG x 2 HR x 1 KALI]	6.0 OH	486,000	2,916,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab. Karanganyar [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	160,000	480,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 3 HR x 1 KALI]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [3 ORG x 2 HR x 1 KALI]	6.0 OH	486,000	2,916,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab. Magelang [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	160,000	480,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 3 HR x 1 KALI]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [3 ORG x 2 HR x 1 KALI]	6.0 OH	486,000	2,916,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab. Temanggung [3 ORG x 1 KALI]	3.0 OK	160,000	480,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 3 HR x 1 KALI]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [3 ORG x 2 HR x 1 KALI]	6.0 OH	486,000	2,916,000	
5181.RDN	OM Prasarana Bidang Pariwisata dan Kebudayaan[Base Line]	140.0 unit		8,322,352,000	
	Lokasi : KAB. KLATEN				
5181.RDN.015	Cagar Budaya Yang Dilestarikan	140.0 unit		8,322,352,000	
100	Cagar Budaya Yang Dilindungi			8,246,328,000	U
A	PENANGANAN KASUS CAGAR BUDAYA			18,438,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.148-Klaten )			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten )			13,488,000	RM
	> Tindakan kuratif			7,864,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Rembang [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	220,000	880,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8.0 OH	370,000	2,960,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OK	486,000	1,944,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Sukoharjo [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	> Tindakan preventif terhadap potensi pelanggaran cagar budaya			5,624,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Kebumen [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-Klaten )			1,350,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 3 KALI]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
B	<b>PENANGANAN LAPORAN PENEMUAN CAGAR BUDAYA</b>			70,893,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten )			2,525,000	RM
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	2,525,000	2,525,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			4,000,000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-Klaten )			1,080,000	RM
	- Sewa lahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,080,000	1,080,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten )			58,488,000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Temanggung [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	160,000	640,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 4 HR x 2 KALI]	16.0 OH	370,000	5,920,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 3 HR x 2 KALI]	12.0 OK	486,000	5,832,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Boyolali [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 4 HR x 2 KALI]	16.0 OH	370,000	5,920,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 3 HR x 2 KALI]	12.0 OK	486,000	5,832,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Semarang [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	170,000	680,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 4 HR x 2 KALI]	16.0 OH	370,000	5,920,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 3 HR x 2 KALI]	12.0 OK	486,000	5,832,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Tegal [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 4 HR x 2 KALI]	16.0 OH	370,000	5,920,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 3 HR x 2 KALI]	12.0 OK	486,000	5,832,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Magelang [2 ORG x 6 KALI]	12.0 OK	160,000	1,920,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 6 KALI]	12.0 OH	370,000	4,440,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Grobogan [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	180,000	720,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-Klaten )			4,800,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 16 KALI]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
C	<i>EKSKAVASI PENYELAMATAN HALAMAN SISI SELATAN KELOMPOK CANDI PLAOSAN KIDUL SITUS CANDI PLAOSAN KABUPATEN KLATEN PNB</i>			52,792,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten )			808,000	PNP
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	671,000	671,000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	137,000	137,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			51,984,000	PNP
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	32,000,000	32,000,000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	19,984,000	19,984,000	
D	<i>EKSKAVASI PENYELAMATAN LAHAN ZONA I BAGIAN TIMUR DAN BARAT SITUS CANDI SEWU KABUPATEN KLATEN</i>			85,801,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten )			773,000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	636,000	636,000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	137,000	137,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			85,028,000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	69,700,000	69,700,000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	15,328,000	15,328,000	
E	<u>EKSKAVASI PENYELAMATAN SITUS WONOLELO KABUPATEN MAGELANG</u>			42,493,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten )			3,697,000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	369,000	369,000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	3,191,500	3,191,000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	137,000	137,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			3,240,000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	3,240,000	3,240,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-Klaten )			500,000	RM
	- Sewa lahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten )			35,056,000	RM
	> Persiapan (koordinasi)			1,060,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	> Pelaksanaan			33,996,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Magelang [6 ORG x 1 KALI]	6.0 OK	160,000	960,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [6 ORG x 7 HR x 1 KALI]	42.0 OH	370,000	15,540,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [6 ORG x 6 HR x 1 KALI]	36.0 OK	486,000	17,496,000	
F	<u>PENILAIAN KOMPENSASI TEMUAN CAGAR BUDAYA TAHUN 2022</u>			9,212,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten )			5,012,000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	465,000	465,000	
	- Konsumsi Rapat [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	4,260,000	4,260,000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	137,000	137,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-Klaten )			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 JAM x 4 KALI]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-Klaten )			600,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG x 4 KALI]	4.0 OK	150,000	600,000	
G	<u>SEWA TANAH RELOKASI SEMENTARA CANDI LUMBUNG KAWASAN CANDI SENGI KABUPATEN MAGELANG</u>			14,120,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-Klaten ) - Sewa tanah [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	12,000,000	12,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten ) > Pelaksanaan - Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Magelang [2 ORG x 2 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OK 4.0 OH	160,000 370,000	640,000 1,480,000	RM SBM
<i>H</i>	<b>PEMBEBASAN DAN SERTIFIKASI TANAH SISI TIMUR SITUS CANDI PLAOSAN KABUPATEN KLATEN</b>			<b>4,984,440,000</b>	
531111	<u>Belanja Modal Tanah</u> (KPPN.148-Klaten ) - Tanah seluas 1.928 m2 a.n. Wagiyem Pawiroinangun [1 LOK x 1 PKT] - Tanah seluas 2.000 m2 a.n. Paiman [1 LOK x 1 PKT]	1.0 LOK 1.0 LOK	2,410,000,000 2,500,000,000	2,410,000,000 2,500,000,000	RM
531113	<u>Belanja Modal Pembayaran Honor Tim Tanah</u> (KPPN.148-Klaten ) - Ketua merangkap anggota [1 ORG x 4 BLN] - Sekretaris merangkap anggota [1 ORG x 4 BLN] - Anggota [1 ORG x 4 BLN]	4.0 OB 4.0 OB 4.0 OB	1,600,000 1,300,000 1,100,000	6,400,000 5,200,000 4,400,000	RM
531114	<u>Belanja Modal Pembuatan Sertifikat Tanah</u> (KPPN.148-Klaten ) - Jasa pembuatan sertifikat tanah [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	55,740,000	55,740,000	RM
531117	<u>Belanja Modal Perjalanan Pengadaan Tanah</u> (KPPN.148-Klaten ) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 6 KALI]	18.0 OK	150,000	2,700,000	RM
<i>J</i>	<b>PEMBERIAN KOMPENSASI TEMUAN CAGAR BUDAYA HASIL PENILAIAN TAHUN 2021</b>			<b>46,386,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten ) - Konsumsi Rapat [1 PKT x 1 KEG] - Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG] - Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	2,130,000 660,000 137,000	2,130,000 660,000 137,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten ) - Kompensasi temuan cagar budaya [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	34,297,000	34,297,000	RM



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten )			9,162,000	RM
	> Persiapan (koordinasi)			5,072,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab. Grobogan [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	180,000	360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab. Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab. Pekalongan [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	230,000	460,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	> Saksi-saksi			3,360,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Grobogan [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	180,000	360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Pekalongan [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	230,000	460,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	> Penerima kompensasi			730,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Grobogan [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	180,000	180,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Pekalongan [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	230,000	230,000	
J	<b>KONSERVASI KOLEKSI MUSEUM MASJID AGUNG DEMAK KABUPATEN DEMAK</b>			<b>47,517,000</b>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.148-Klaten )			874,000	RM
	- Biaya penambah daya tahan tubuh untuk tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	874,000	874,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten )			770,000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	633,000	633,000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	137,000	137,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			25,393,000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	4,140,000	4,140,000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	21,253,000	21,253,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten )			20,480,000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Demak [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 9 HR x 1 KALI]	18.0 OH	370,000	6,660,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 8 HR x 1 KALI]	16.0 OK	486,000	7,776,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Demak [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	190,000	760,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8.0 OH	370,000	2,960,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OK	486,000	1,944,000	
K	<b>KONSERVASI PAGAR SITUS MASJID MAKAM SUNAN KUDUS KABUPATEN KUDUS TAHAP II</b>			<b>94,459,000</b>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.148-Klaten )			1,254,000	RM
	- Biaya penambah daya tahan tubuh untuk tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,254,000	1,254,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten )			770,000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	633,000	633,000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	137,000	137,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-Klaten )			5,000,000	RM
	- Sewa scaffolding [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			70,319,000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	11,160,000	11,160,000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	59,159,000	59,159,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten )			17,116,000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Kudus [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 7 HR x 1 KALI]	14.0 OH	370,000	5,180,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 6 HR x 1 KALI]	12.0 OK	486,000	5,832,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Kudus [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8.0 OH	370,000	2,960,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OK	486,000	1,944,000	
L	<b>PEMELIHARAAN RUTIN CAGAR BUDAYA</b>			<b>344,455,000</b>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.148-Klaten )			6,840,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Tengah) [9 ORG x 40 HR]	360.0 OH	19,000	6,840,000	SBM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523191	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Lainnya (KPPN.148-Klaten )			247,915,000	RM
	- Alat dan bahan pemeliharaan rutin [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	247,915,000	247,915,000	
523199	Belanja Pemeliharaan Lainnya (KPPN.148-Klaten )			89,700,000	RM
	- Pembersihan lingkungan cagar budaya [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	39,420,000	39,420,000	
	- Pemeliharaan Kebersihan dan Keamanan selama Hari Raya/Libur Nasional [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	35,480,000	35,480,000	
	- Konservasi candi di Kawasan Prambanan [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	14,800,000	14,800,000	
M	MONITORING CAGAR BUDAYA DAN PEMANTAUAN KINERJA JUPEL/SATPAM			114,932,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.148-Klaten )			112,232,000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banjarnegara [2 ORG x 8 KALI]	16.0 OK	190,000	3,040,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 8 KALI]	16.0 OH	370,000	5,920,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banyumas [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	220,000	440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Batang [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	220,000	880,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8.0 OH	370,000	2,960,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OK	486,000	1,944,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Boyolali [2 ORG x 6 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 6 KALI]	12.0 OH	370,000	4,440,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Cilacap [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	220,000	880,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8.0 OH	370,000	2,960,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OK	486,000	1,944,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Demak [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	190,000	760,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Jepara [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	210,000	840,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Karanganyar [2 ORG x 8 KALI]	16.0 OK	160,000	2,560,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 8 KALI]	16.0 OH	370,000	5,920,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Kebumen [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	190,000	760,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Kudus [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Magelang [2 ORG x 4 KALI]	8.0 OK	160,000	1,280,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 4 KALI]	8.0 OH	370,000	2,960,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Magelang [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	160,000	640,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Pati [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	210,000	840,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Pekalongan [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	230,000	920,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8.0 OH	370,000	2,960,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 2	4.0 OK	486,000	1,944,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
 UNIT ORG (15) Ditjen Kebudayaan  
 UNIT KERJA (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- KALI]	4.0 OK	486,000	1,944,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Pemalang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	240,000	480,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Purbalingga [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	210,000	840,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Purworejo [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	170,000	680,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Rembang [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	220,000	880,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 2 KALI]	8.0 OH	370,000	2,960,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OK	486,000	1,944,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Salatiga [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	160,000	640,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Semarang [2 ORG x 8 KALI]	16.0 OK	170,000	2,720,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 8 KALI]	16.0 OH	370,000	5,920,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [2 ORG x 4 KALI]	8.0 OK	180,000	1,440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 4 KALI]	8.0 OH	370,000	2,960,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Sragen [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	170,000	680,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Sukoharjo [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Surakarta [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Tegal [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Temanggung [2 ORG x 6 KALI]	12.0 OK	160,000	1,920,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 6 KALI]	12.0 OH	370,000	4,440,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Wonogiri [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	160,000	640,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Wonosobo [2 ORG x 4 KALI]	8.0 OK	180,000	1,440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 4 KALI]	8.0 OH	370,000	2,960,000	SBM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-Klaten ) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 9 KALI]	18.0 OK	150,000	2,700,000	RM
N	<u>PEMELIHARAAN RUTIN CAGAR BUDAYA PNBP</u>			77,529,000	
523191	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten ) - Alat dan bahan pemeliharaan rutin [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	27,969,000	27,969,000	PNP
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten ) - Pemeliharaan Kebersihan dan Keamanan selama Hari Raya/Libur Nasional [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	49,560,000	49,560,000	PNP
O	<u>MONITORING STABILITAS CANDI INDUK SEWU KABUPATEN KLATEN</u>			44,972,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten ) - ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG] - Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG] - Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	657,000 147,000 202,000	1,006,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten ) - Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,800,000	1,800,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-Klaten ) - Sondir [1 PKT x 1 KEG] - Sewa California Bearing Ratio [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT	3,608,000 3,608,000	7,216,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-Klaten ) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 5 KALI]	30.0 OJ	900,000	27,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten ) > Pelaksanaan - Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Magelang [3 ORG x 5 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 5 KALI]	15.0 OK 15.0 OH	160,000 370,000	7,950,000	RM
P	<u>STUDI TEKNIK PEMUGARAN CANDI LOSARI KABUPATEN MAGELANG</u>			64,052,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten ) - ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG] - Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT	752,000 202,000	954,000	RM
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten ) - Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG] - Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT	3,780,000 10,558,000	14,338,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten )			48,760,000	RM
	> Persiapan			1,060,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	> Pelaksanaan			47,700,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Magelang [10 ORG x 9 KALI]	90.0 OK	160,000	14,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [10 ORG x 1 HR x 9 KALI]	90.0 OH	370,000	33,300,000	SBM
Q	<i>STUDI KELAYAKAN PEMUGARAN SITUS CANDI GANA KABUPATEN KLATEN</i>			50,372,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten )			1,006,000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	657,000	657,000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	147,000	147,000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	202,000	202,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			7,200,000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	7,200,000	7,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-Klaten )			7,216,000	RM
	- Sondir [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	3,608,000	3,608,000	
	- Sewa California Bearing Ratio [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	3,608,000	3,608,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-Klaten )			27,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 5 KALI]	30.0 OJ	900,000	27,000,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten )			7,950,000	RM
	> Pelaksanaan			7,950,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Magelang [3 ORG x 5 KALI]	15.0 OK	160,000	2,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 5 KALI]	15.0 OH	370,000	5,550,000	SBM
R	<i>REHABILITASI CANDI PUNTADEWA SITUS CANDI ARJUNA KAWASAN CANDI DIENG KABUPATEN BANJARNEGARA TAHAP III</i>			468,730,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten )			31,473,000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	814,000	814,000	
	- Biaya pembelian susu untuk menetralsir dampak bahan kimia [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	2,945,000	2,945,000	
	- Biaya Pengadaan Bahan Makanan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	27,000,000	27,000,000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	714,000	714,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			24,000,000	RM
	- Honorarium Pembantu Lapangan [3 ORG x 100 HR]	300.0 OH	80,000	24,000,000	SBM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-Klaten )			6,250,000	RM
	- Biaya Sewa Rumah Tinggal [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	6,250,000	6,250,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			1,014,000	RM
	- Iuran Jaminan JKK dan JKM [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,014,000	1,014,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			356,223,000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	189,360,000	189,360,000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	165,504,000	165,504,000	
	- Alat pengaman diri [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,359,000	1,359,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten )			49,770,000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banjarnegara [4 ORG x 5 KALI]	20.0 OK	190,000	3,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 5 KALI]	40.0 OH	370,000	14,800,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 1 HR x 5 KALI]	20.0 OK	486,000	9,720,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banjarnegara [4 ORG x 5 KALI]	20.0 OK	190,000	3,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 5 KALI]	40.0 OH	370,000	14,800,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banjarnegara [3 ORG x 5 KALI]	15.0 OK	190,000	2,850,000	
S	<i>PEMUGARAN RUTIN CAGAR BUDAYA</i>			433,186,000	
523191	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			52,386,000	RM
	- Alat dan bahan pemugaran rutin [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	52,386,000	52,386,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			380,800,000	RM
	- Upah tenaga pencari Situs Candi Sewu [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	226,800,000	226,800,000	
	- Upah tenaga pencari Situs Candi Plaosan [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	154,000,000	154,000,000	
T	<i>DUKUNGAN TEKNIS PEMUGARAN CAGAR BUDAYA KEPADA PEMDA/MASYARAKAT</i>			38,012,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.148-Klaten )			37,112,000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banjarnegara [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banyumas [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	220,000	440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Blora [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Cilacap [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	220,000	440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Demak [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Jepara [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	210,000	420,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Karanganyar [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Kebumen [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Kendal [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Pati [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	210,000	420,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Pekalongan [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	230,000	460,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Pekalongan [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	220,000	440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Purworejo [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Rembang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	220,000	440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Salatiga [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	180,000	360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Sukoharjo [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Surakarta [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Tegal [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Temanggung [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Wonosobo [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	180,000	360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-Klaten )			900,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 3 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000	
U	<i>PENGADAAN KONSULTAN PERENCANA PENATAAN LINGKUNGAN SITUS CANDI PLAOSAN KABUPATEN KLATEN</i>			99,220,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.148-Klaten )			99,220,000	RM
	- Pengadaan jasa konsultasi [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	99,220,000	99,220,000	
V	<i>EKSKAVASI PENYELAMATAN SITUS CANDISARI TEMANGGUNG TAHAP III</i>			63,577,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten )			4,561,000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	797,000	797,000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	3,627,000	3,627,000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	137,000	137,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			3,780,000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	3,780,000	3,780,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-Klaten )			2,000,000	RM
	- Sewa lahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten )			53,236,000	RM
	> Persiapan (koordinasi)			1,060,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Temanggung [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	> Pelaksanaan			52,176,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Temanggung [8 ORG x 1 KALI]	8.0 OK	160,000	1,280,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [8 ORG x 8 HR x 1 KALI]	64.0 OH	370,000	23,680,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [8 ORG x 7 HR x 1 KALI]	56.0 OK	486,000	27,216,000	
W	<i>EKSKAVASI PENYELAMATAN STRUKTUR CANDI DI KAWASAN DIENG KABUPATEN BANJARNEGARA TAHAP III</i>			80,578,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten )			5,076,000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	558,000	558,000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	4,381,000	4,381,000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	137,000	137,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			8,150,000	RM
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	5,400,000	5,400,000	
	- BBM alat berat [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	2,750,000	2,750,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-Klaten )			500,000	RM
	- Sewa lahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten )			66,852,000	RM
	> Persiapan (koordinasi)			1,120,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banjarnegara [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	> Pelaksanaan			65,732,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 HR x 2 KALI]	6.0 OH	370,000	2,220,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banjarnegara [5 ORG x 1 KALI]	5.0 OK	190,000	950,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 6 HR x 1 KALI]	30.0 OH	370,000	11,100,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [5 ORG x 5 HR x 1 KALI]	25.0 OK	486,000	12,150,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banjarnegara [6 ORG x 1 KALI]	6.0 OK	190,000	1,140,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [6 ORG x 8 HR x 1 KALI]	48.0 OH	370,000	17,760,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [6 ORG x 7 HR x 1 KALI]	42.0 OK	486,000	20,412,000	
X	<u>REHABILITASI CANDI CETHO KABUPATEN KARANGANYAR TAHAP II PNPB</u>			834,597,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten )			52,478,000	PNP
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	819,000	819,000	
	- Biaya pembelian susu untuk menetralsir dampak bahan kimia [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	2,945,000	2,945,000	
	- Biaya Pengadaan Bahan Makanan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	48,000,000	48,000,000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	714,000	714,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			33,600,000	PNP
	- Honorarium Pembantu Lapangan [3 ORG x 140 HR]	420.0 OH	80,000	33,600,000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-Klaten )			7,500,000	PNP
	- Biaya Sewa Rumah Tinggal [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	7,500,000	7,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			1,460,000	PNP
	- Iuran Jaminan JKK dan JKM [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,460,000	1,460,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			665,615,000	PNP
	- Upah tenaga [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	376,840,000	376,840,000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	287,416,000	287,416,000	
	- Alat pengaman diri [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,359,000	1,359,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.148-Klaten )			73,944,000	PNP
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Karanganyar [4 ORG x 6 KALI]	24.0 OK	160,000	3,840,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 6 KALI]	48.0 OH	370,000	17,760,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 1 HR x 6 KALI]	24.0 OK	486,000	11,664,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Karanganyar [7 ORG x 6 KALI]	42.0 OK	160,000	6,720,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [7 ORG x 2 HR x 6 KALI]	84.0 OH	370,000	31,080,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Karanganyar [3 ORG x 6 KALI]	18.0 OK	160,000	2,880,000	
Y	<b>KONSULTAN PENILAI HARGA TANAH SISI TIMUR KELOMPOK CANDI PLAOSAN LOR SITUS CANDI PLAOSAN KABUPATEN KLATEN</b>			65,565,000	
531111	Belanja Modal Tanah (KPPN.148-Klaten )			65,565,000	RM
	- Pengadaan jasa konsultan penilai harga tanah [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	65,565,000	65,565,000	
101	<b>Cagar Budaya Yang Dikembangkan</b>			<b>38,012,000</b>	U
A	<b>DUKUNGAN TEKNIS PENELITIAN CAGAR BUDAYA KEPADA PEMDA/MASYARAKAT</b>			38,012,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.148-Klaten )			37,112,000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banjarnegara [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banyumas [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	220,000	440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Blora [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Cilacap [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	220,000	440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Demak [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Jepara [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	210,000	420,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Karanganyar [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Kebumen [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Kendal [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Pati [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	210,000	420,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Pekalongan [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	230,000	460,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Pekalongan [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	220,000	440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
 UNIT ORG (15) Ditjen Kebudayaan  
 UNIT KERJA (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Purworejo [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Rembang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	220,000	440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Salatiga [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	180,000	360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Sukoharjo [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Surakarta [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Tegal [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Temanggung [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Wonosobo [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	180,000	360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b> (KPPN.148-Klaten )			900,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 3 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000	
<b>102</b>	<b>Cagar Budaya yang Dimanfaatkan</b>			<b>38,012,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>DUKUNGAN TEKNIS PENILAIAN PEMANFAATAN CAGAR BUDAYA KEPADA PEMDA/MASYARAKAT</b>			<b>38,012,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.148-Klaten )			37,112,000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banjarnegara [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banyumas [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	220,000	440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Blora [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Cilacap [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	220,000	440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Demak [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Jepara [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	210,000	420,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Karanganyar [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Kebumen [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Kendal [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Pati [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	210,000	420,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Pekalongan [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	230,000	460,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Pekalongan [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	220,000	440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Purworejo [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Rembang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	220,000	440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Salatiga [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	180,000	360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Sukoharjo [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Surakarta [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Tegal [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OK	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Temanggung [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Wonosobo [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	180,000	360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-Klaten )			900,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 3 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000	
023.15.WA	Program Dukungan Manajemen			21,325,047,000	
5180	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Ditjen Kebudayaan			21,325,047,000	
5180.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Program Baru - Perubahan Kebijakan]	2.0 Layanan		21,325,047,000	
5180.EBA.962	Lokasi : KAB. KLATEN Layanan Umum	1.0 Layanan		908,881,000	
105	Layanan Ketatausahaan			908,881,000	U
A	PENYUSUNAN RENCANA PROGRAM DAN ANGGARAN			10,924,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten )			10,024,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	530,000	2,120,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	992,000	1,984,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 RIT x 1 KALI]	4.0 OK	90,000	360,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 RIT x 1 KALI]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-Klaten )			900,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 3 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000	
<i>B</i>	<i>PEMANTAUAN DAN EVALUASI</i>			<i>10,924,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten )			10,024,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	530,000	2,120,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	992,000	1,984,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 RIT x 1 KALI]	4.0 OK	90,000	360,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 RIT x 1 KALI]	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-Klaten )			900,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 3 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000	
<i>C</i>	<i>OPERASIONAL PENGAWASAN INTERNAL</i>			<i>13,352,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten )			12,752,000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab. Demak [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Magelang [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	160,000	640,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Karanganyar [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Kudus [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	180,000	360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banyumas [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	220,000	440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	486,000	972,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Semarang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banjarnegara [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	190,000	760,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-Klaten )			600,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	150,000	600,000	
D	<u>PEMBINAAN/PENINGKATAN KAPASITAS SDM</u>			110,809,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten )			69,509,000	RM
	> Pembinaan Rutin Juru Pelihara PNS			7,029,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [99 ORG x 1 KALI]	99.0 OK	55,000	5,445,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [99 ORG x 1 KALI]	99.0 OK	16,000	1,584,000	SBM
	> Pembinaan Rutin Juru Pelihara Non PNS			5,893,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [83 ORG x 1 KALI]	83.0 OK	55,000	4,565,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [83 ORG x 1 KALI]	83.0 OK	16,000	1,328,000	SBM
	> Pembinaan Disiplin Pegawai PNS dan Non PNS			26,554,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [374 ORG x 1 KALI]	374.0 OK	55,000	20,570,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [374 ORG x 1 KALI]	374.0 OK	16,000	5,984,000	SBM
	> Pembinaan Rutin Petugas Keamanan oleh Polres/Polsek			9,088,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [71 ORG x 8 KALI]	568.0 OK	16,000	9,088,000	SBM
	> Penyegaran kembali Petugas Keamanan oleh Damkar			5,325,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [75 ORG x 1 KALI]	75.0 OK	55,000	4,125,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [75 ORG x 1 KALI]	75.0 OK	16,000	1,200,000	SBM
	> Pembinaan Rutin Juru Pugar			3,408,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [48 ORG x 1 KALI]	48.0 OK	55,000	2,640,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [48 ORG x 1 KALI]	48.0 OK	16,000	768,000	SBM
	> Pelayanan Prima			9,372,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [33 ORG x 4 HR x 1 KALI]	132.0 OK	55,000	7,260,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [33 ORG x 4 HR x 1 KALI]	132.0 OK	16,000	2,112,000	SBM
	> Penyegaran kembali tenaga pramubakti			2,840,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	55,000	2,200,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	16,000	640,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			3,150,000	RM
	- Kesegaran Jasmani Pegawai [1 ORG x 21 KALI]	21.0 OK	150,000	3,150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-Klaten )			18,000,000	RM
	> Pelayanan Prima			14,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 4 HARI]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	SBM
	> Pembinaan disiplin pegawai PNS dan Non PNS			900,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1.0 OJ	900,000	900,000	SBM
	> Penyegaran kembali Petugas Keamanan oleh Damkar			900,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1.0 OJ	900,000	900,000	SBM
	> Penyegaran kembali tenaga pramubakti			1,800,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten ) > Pembinaan Rutin Juru Pelihara Non PNS - Biaya transportasi darat dari Kab/Kota Se-Jawa Tengah ke Kab Klaten [55 ORG x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) [55 ORG x 1 HR x 1 KALI]			14,300,000 14,300,000 8,250,000 6,050,000	RM  SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-Klaten ) > Pembinaan Rutin Petugas Keamanan oleh Polres/Polsek - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 8 KALI] > Penyegaran kembali Petugas Keamanan oleh Damkar - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 1 KALI] > Latihan Rutin Selam - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORG x 2 KALI] > Pelayanan Prima - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 4 KALI] > Pembinaan disiplin pegawai PNS dan Non PNS - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG x 1 KALI]			5,850,000 2,400,000 2,400,000 300,000 300,000 1,800,000 1,800,000 1,200,000 1,200,000 150,000 150,000	RM
E	<b>LOKAKARYA TEKNIK KONSERVASI BANGUNAN CAGAR BUDAYA BAHAN KAYU</b>			49,496,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten ) - ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG] - Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG] - Alat dan bahan praktek [1 PKT x 1 KEG] - Konsumsi pelatihan [1 PKT x 1 KEG] - Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]			20,720,000 544,000 5,460,000 7,289,000 7,308,000 119,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-Klaten ) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 3 KALI]			8,100,000 8,100,000	RM SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.148-Klaten ) - Tes swab antigen [28 ORG x 2 KALI]			8,400,000 8,400,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten )			11,826,000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banjarnegara [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	190,000	190,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) [1 ORG x 3 HR x 1 KALI]	3.0 OH	110,000	330,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 ORG x 2 HR x 1 KALI]	2.0 OH	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Semarang [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	170,000	170,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) [1 ORG x 3 HR x 1 KALI]	3.0 OH	110,000	330,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 ORG x 2 HR x 1 KALI]	2.0 OH	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Magelang [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	160,000	320,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) [2 ORG x 3 HR x 1 KALI]	6.0 OH	110,000	660,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 2 HR x 1 KALI]	4.0 OH	486,000	1,944,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Karanganyar [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	160,000	160,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) [1 ORG x 3 HR x 1 KALI]	3.0 OH	110,000	330,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 ORG x 2 HR x 1 KALI]	2.0 OH	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banyumas [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	190,000	190,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) [1 ORG x 3 HR x 1 KALI]	3.0 OH	110,000	330,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 ORG x 2 HR x 1 KALI]	2.0 OH	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Purworejo [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	170,000	170,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) [1 ORG x 3 HR x 1 KALI]	3.0 OH	110,000	330,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 ORG x 2 HR x 1 KALI]	2.0 OH	486,000	972,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Pati [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	210,000	210,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) [1 ORG x 3 HR x 1 KALI]	3.0 OH	110,000	330,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 ORG x 2 HR x 1 KALI]	2.0 OH	486,000	972,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-Klaten )			450,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ORG x 3 KALI]	3.0 OK	150,000	450,000	
F	<u>LOKAKARYA TEKNIK FOTOGRAFI CAGAR BUDAYA TINGKAT LANJUT</u>			75,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.148-Klaten )			16,080,000	RM
	- ATK dan suplai komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	544,000	544,000	
	- Alat dan bahan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	3,192,000	3,192,000	
	- Konsumsi pelatihan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	12,180,000	12,180,000	
	- Penggandaan laporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	164,000	164,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.148-Klaten ) - Sewa Kamera [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	14,000,000	14,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.148-Klaten ) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 5 KALI]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.148-Klaten ) - Tes swab antigen [28 ORG x 2 KALI]	56.0 OK	150,000	8,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten ) - Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Banjarnegara [1 ORG x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) [1 ORG x 5 HR x 1 KALI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 ORG x 4 HR x 1 KALI] - Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Semarang [2 ORG x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) [2 ORG x 5 HR x 1 KALI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 4 HR x 1 KALI] - Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Karanganyar [2 ORG x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Tengah) [2 ORG x 5 HR x 1 KALI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 4 HR x 1 KALI]	1.0 OK 5.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 10.0 OH 8.0 OH 2.0 OK 10.0 OH 8.0 OH	190,000 110,000 486,000 170,000 110,000 486,000 160,000 110,000 486,000	190,000 550,000 1,944,000 340,000 1,100,000 3,888,000 320,000 1,100,000 3,888,000	RM SBM SBM SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-Klaten ) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 5 KALI] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [28 ORG x 1 KALI]	10.0 OK 28.0 OK	150,000 150,000	1,500,000 4,200,000	RM
G	<u>PENGLOLAAN LAYANAN ADMINISTRASI</u>			185,376,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten )			174,576,000	RM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Surakarta [2 ORG x 16 KALI]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 16 KALI]	32.0 OH	370,000	11,840,000	SBM
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [2 ORG x 16 KALI]	32.0 OK	180,000	5,760,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 16 KALI]	32.0 OH	370,000	11,840,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 14 KALI]	56.0 OH	530,000	29,680,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 14 KALI]	28.0 OH	992,000	27,776,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [2 ORG x 14 KALI]	28.0 OK	2,268,000	63,504,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 RIT x 14 KALI]	56.0 OK	90,000	5,040,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 RIT x 14 KALI]	56.0 OK	256,000	14,336,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-Klaten )			10,800,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 ORG x 24 KALI]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
H	<u>KEBUTUHAN PENANGANAN PANDEMI COVID-19</u>			452,500,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.148-Klaten )			281,500,000	RM
	- Biaya Langganan lisensi video conference [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	3,442,000	3,442,000	
	- Pengadaan handsanitizer [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	53,658,000	53,658,000	
	- Pembelian daya tahan tubuh dan masker [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	224,400,000	224,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.148-Klaten )			171,000,000	RM
	- Biaya tes usab/swab [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	171,000,000	171,000,000	
<b>5180.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>20,416,166,000</b>	
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>15,480,229,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>15,480,229,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.148-Klaten )			10,363,526,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	8,902,026,000	8,902,026,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	730,750,000	730,750,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	730,750,000	730,750,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.148-Klaten )			180,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	150,000	150,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	15,000	15,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	15,000	15,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
 UNIT ORG (15) Ditjen Kebudayaan  
 UNIT KERJA (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.148-Klaten )			960,103,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	807,967,000	807,967,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	76,068,000	76,068,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	76,068,000	76,068,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.148-Klaten )			266,196,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	225,336,000	225,336,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	20,430,000	20,430,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	20,430,000	20,430,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.148-Klaten )			32,760,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	28,080,000	28,080,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,340,000	2,340,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,340,000	2,340,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.148-Klaten )			115,430,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	98,940,000	98,940,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,245,000	8,245,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,245,000	8,245,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.148-Klaten )			23,654,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	1,200,000	1,200,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,227,000	11,227,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,227,000	11,227,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.148-Klaten )			777,000,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	777,000,000	777,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.148-Klaten )			2,292,310,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	2,292,310,000	2,292,310,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.148-Klaten )			649,070,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	544,020,000	544,020,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	52,525,000	52,525,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	52,525,000	52,525,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>4,935,937,000</b>	<b>U</b>
A	HONORARIUM PENGELOLA ANGGARAN			150,240,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.148-Klaten )			150,240,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	980,000	35,280,000	SBM
<i>B</i>	<i>HONORARIUM PENGELOLA SISTEM AKUNTANSI INSTANSI TINGKAT SATKER (UAKPA/B)</i>			12,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.148-Klaten )			12,000,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	200,000	4,800,000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	SBM
<i>C</i>	<i>HONORARIUM PANITIA PENGADAAN BARANG/ JASA</i>			8,160,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.148-Klaten )			8,160,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	SBM
<i>D</i>	<i>OPERASIONAL PENGADAAN BARANG DAN JASA</i>			10,356,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.148-Klaten )			3,600,000	RM
	- Fotokopi dan penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Meterai [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,600,000	1,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.148-Klaten )			5,856,000	RM
	> Survey lokasi penyedia barang/jasa			3,340,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kota Semarang [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	180,000	720,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kabupaten Gunung Kidul/Sleman/Kulon Progo [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OH	420,000	840,000	SBM
	> Pemantauan Pelaksanaan Pekerjaan Pengadaan Barang/Jasa			2,516,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab. Karanganyar [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	160,000	160,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR x 1 KALI]	1.0 OH	370,000	370,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab. Kudus [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	200,000	200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 2 HR x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 ORG x 1 HR x 1 KALI]	1.0 OH	486,000	486,000	
	- Biaya transportasi darat dari Kab Klaten ke Kab. Demak [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	190,000	190,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR x 1 KALI]	1.0 OH	370,000	370,000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.148-Klaten )			900,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 3 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000	
E	<u>HONORARIUM JURU PELIHARA NON PNS</u>			1,116,750,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.148-Klaten )			1,116,750,000	RM
	> Juru Pelihara Non PNS			1,116,750,000	
	- Honor juru pelihara non PNS [75 ORG x 13 BLN]	975.0 OB	1,000,000	975,000,000	
	- Biaya luran Jaminan Kesehatan [75 ORG x 12 BLN]	900.0 OB	23,000	20,700,000	
	- Biaya luran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian (JKM) [75 ORG x 12 BLN]	900.0 OB	12,500	11,250,000	
	- Biaya luran Jaminan Hari Tua (JHT) [75 ORG x 12 BLN]	900.0 OB	122,000	109,800,000	
F	<u>HONORARIUM PETUGAS KEAMANAN NON PNS</u>			1,219,652,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.148-Klaten )			1,219,652,000	RM
	> Honor Petugas Keamanan Non PNS			1,219,652,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Jawa Tengah [43 ORG x 13 BLN]	559.0 OB	2,108,000	1,178,372,000	SBM
	- Biaya luran Jaminan Hari Tua (JHT) [43 ORG x 12 BLN]	516.0 OB	80,000	41,280,000	
G	<u>OPERASIONAL PETUGAS KEAMANAN/POLISI KHUSUS CAGAR BUDAYA</u>			101,270,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.148-Klaten )			101,270,000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Tengah) [68 ORG x 1 STEL]	68.0 STEL	1,235,000	83,980,000	SBM
	- Pakaian Kerja Polsus [14 ORG x 1 STEL]	14.0 STEL	1,235,000	17,290,000	
H	<u>KONSUMSI RAPAT DAN HIDANGAN TAMU</u>			27,264,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.148-Klaten )			27,264,000	RM
	> Rapat dan Hidangan Tamu			27,264,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [16 ORG x 24 KALI]	384.0 OK	55,000	21,120,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [16 ORG x 24 KALI]	384.0 OK	16,000	6,144,000	SBM
I	<u>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</u>			943,495,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.148-Klaten )			753,049,000	RM
	- keperluan Seharian-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Tengah) [237 ORG x 1 THN]	237.0 OT	350,000	82,950,000	SBM
	> Administrasi perkantoran			62,367,000	
	- Meterai [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
	- Fotokopi dan jilid dokumen [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	24,000,000	24,000,000	
	- Langganan surat kabar dan majalah [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	14,400,000	14,400,000	
	- Pembayaran Pajak Bumi dan Bangunan [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
	- Jasa cuci gordyn tebal	1.0 THN	8,475,000	8,475,000	
	- Jasa cuci vitrage	1.0 THN	864,000	864,000	
	- Jasa cuci karpet	1.0 THN	7,128,000	7,128,000	
	> Honorarium Pegawai Non PNS			220,204,000	
	- Honor Petugas Kebersihan [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	1,979,000	102,908,000	
	- Biaya luran Jaminan Hari Tua (JHT) [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	80,000	3,840,000	
	- Honor Pengemudi [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	2,108,000	109,616,000	
	- Biaya luran Jaminan Hari Tua (JHT) [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	80,000	3,840,000	
	> Honorarium Pegawai Non PNS Teknis			170,184,000	
	- Honor Pegawai Non PNS Teknis [6 ORG x 13 BLN]	78.0 OB	2,108,000	164,424,000	
	- Biaya luran Jaminan Hari Tua (JHT) [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	80,000	5,760,000	
	> Honorarium Pegawai Outsourcing (Satpam dan Pengemudi)			207,714,000	
	- Honor Pegawai Outsourcing [6 ORG x 13 BLN]	78.0 OB	2,663,000	207,714,000	
	> Pakaian Kerja Pegawai			9,630,000	
	- Pramu Kebersihan/Petugas Kebersihan [10 ORG x 1 STEL]	10.0 STEL	535,000	5,350,000	
	- Pengemudi [8 ORG x 1 STEL]	8.0 STEL	535,000	4,280,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.148-Klaten )			190,446,000	RM
	- Pengadaan Keperluan ATK, barang cetakan, dan rumah tangga [1 PKT x 1 THN]	1.0 PKT	190,446,000	190,446,000	
J	<u>LANGGANAN TELEPON</u>			4,800,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.148-Klaten )			4,800,000	RM
	- Langganan Telepon [12 BLN x 1 PKT]	12.0 BLN	400,000	4,800,000	
K	<u>JASA POS DAN GIRO</u>			12,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.148-Klaten )			12,000,000	RM
	- Pengiriman surat dinas [12 BLN x 1 PKT]	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (15) Ditjen Kebudayaan  
**UNIT KERJA** (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp.31,361,969,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
L	LANGGANAN INTERNET			171,540,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.148-Klaten )			171,540,000	RM
	- Langganan Internet Kantor [12 BLN x 1 PKT]	12.0 BLN	8,295,000	99,540,000	
	- Langganan Internet Situs [12 BLN x 1 PKT]	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	
M	LANGGANAN LISTRIK			174,000,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.148-Klaten )			174,000,000	RM
	- Langganan Listrik [12 BLN x 1 PKT]	12.0 BLN	14,500,000	174,000,000	
N	LANGGANAN AIR			3,600,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.148-Klaten )			3,600,000	RM
	- Langganan Air [12 BLN x 1 PKT]	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
O	PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR			274,040,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.148-Klaten )			274,040,000	RM
	> Kendaraan dinas operasional			274,040,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [6 UNIT x 1 THN]	6.0 UNIT	34,880,000	209,280,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UNIT	37,110,000	37,110,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Tengah) [7 UNIT x 1 THN]	7.0 UNIT	3,950,000	27,650,000	SBM
P	PEMELIHARAAN GEDUNG/BANGUNAN KANTOR			341,520,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.148-Klaten )			341,520,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Tengah) [4269 M2]	4269.0 M2	80,000	341,520,000	
Q	PEMELIHARAAN HALAMAN KANTOR			16,900,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.148-Klaten )			16,900,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Tengah)	1690.0 M2	10,000	16,900,000	SBM
R	PEMELIHARAAN SARANA PRASARANA KANTOR			341,510,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
 UNIT ORG (15) Ditjen Kebudayaan  
 UNIT KERJA (427832) BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.31,361,969,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.148-Klaten )			341,510,000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	14.0 UNIT	730,000	10,220,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	14.0 UNIT	690,000	9,660,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	32.0 UNIT	610,000	19,520,000	SBM
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	2.0 UNIT	7,190,000	14,380,000	SBM
	- Pemeliharaan excavator	1.0 UNIT	26,894,000	26,894,000	
	- Pemeliharaan CCTV	8.0 UNIT	4,601,000	36,808,000	
	- Pemeliharaan forklift	2.0 UNIT	7,927,000	15,854,000	
	- Pemeliharaan oven (laboratorium)	1.0 UNIT	828,000	828,000	
	- Pemeliharaan autoclave	1.0 UNIT	598,000	598,000	
	- Pemeliharaan pressure switch air compressor	1.0 UNIT	400,000	400,000	
	- Pemeliharaan mesin potong rumput gendong	38.0 UNIT	100,000	3,800,000	
	- Pemeliharaan spider crane	1.0 UNIT	14,539,000	14,539,000	
	- Pemeliharaan drone	2.0 UNIT	9,560,000	19,120,000	
	- Pemeliharaan GPS geodetik	2.0 UNIT	5,528,000	11,056,000	
	- Pemeliharaan listrik kantor dan situs cagar budaya (termasuk PSTS)	250.0 UNIT	150,000	37,500,000	
	- Pemeliharaan Laser Scanner	1.0 UNIT	40,025,000	40,025,000	
	- Pemeliharaan UPS Central	1.0 UNIT	27,600,000	27,600,000	
	- Pemeliharaan Penangkal Petir	3.0 UNIT	5,400,000	16,200,000	
	- Pemeliharaan Server	1.0 UNIT	18,000,000	18,000,000	
	- Pemeliharaan Handheld 3D Laser Scanner	1.0 UNIT	11,980,000	11,980,000	
	- Pemeliharaan Radio Telemetry GPS Geodetik	1.0 UNIT	5,528,000	5,528,000	
	- Pembayaran lisensi handheld XRF analyzer	1.0 UNIT	1,000,000	1,000,000	
T	<u>HONORARIUM PENGELOLA PENERIMAAN NEGARA BUKAN PAJAK PNBP</u>			6,840,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.148-Klaten )			6,840,000	RM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	570,000	6,840,000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Klaten, 26 November 2021